
Ufficio Amministrazione 
segreteria.dsu@unive.it 

Decreto del Direttore del Dipartimento
 
 

Oggetto:  correzione per errata indicazione del 
Direttore DSU 
l’affidamento alla ditta SEBACH SRL
il cantiere archeologico a Jesolo
prof. Sauro Gelichi

 

 

 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazion

VISTO l’esigenza rappresentata dal prof.Sauro Gelichi
bagno chimico 
dal giorno 2 settembre al 26ottobre2019

VISTO               il Decreto a contrar
del 28/08/2019
noleggio di un bagno chimico pre
imponibili, per un importo compre

CONSIDERATO che causa refuso nel decreto indicato nella 
indicato quale Smart CIG 
ZA0298ED20; 

CONSIDERATO pertanto di dover

VISTI                  adempiuti gli obblighi di legge;

 
 

Art. 1.  Di autorizzare 
DSU N. 616/2019 Prot. n. 0049068 del 28/08/201

 
 

Visto: La Segretaria
                          Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 
 

 (firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e 

Dipartimento di 
Università Ca’ Foscari Venezia

MalcantonMarcorà – Dorsoduro 3484/D
P.IVA 00816350276

Decreto del Direttore del Dipartimento 

correzione per errata indicazione del CIG nel decreto a contrarre semplificato del
Direttore DSU N. 616/2019 Prot. n. 0049068 del 28/08/2019

alla ditta SEBACH SRL riguardo il noleggio di un bagno chimico pre
archeologico a Jesolo dal  2 settembre al 26 ottobre

prof. Sauro Gelichi– Smart CIG: ZA0298ED20 

IL DIRETTORE 

lo Statuto di Ateneo; 

il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

l’esigenza rappresentata dal prof.Sauro Gelichi di provvedere al noleggio di un 
 da utilizzare presso il cantiere archeologico di Jesolo,

settembre al 26ottobre2019; 

a contrarre semplificato del Direttore DSU N. 616/2019 Prot. n. 0049068 
9 avente ad oggetto l’affidamento alla ditta SEBACH SRL

noleggio di un bagno chimico presso il cantiere archeologico
per un importo comprensivo di IVA di euro 610,00;  

causa refuso nel decreto indicato nella precedente
quale Smart CIG ZF6298EFB7, mentre lo Smart CIG 

 

CONSIDERATO pertanto di dover correggere l’errore; 

VISTI                  adempiuti gli obblighi di legge; 

 
DECRETA 

 la correzione dello Smart CIG  erroneamente indicato nel Decreto 
N. 616/2019 Prot. n. 0049068 del 28/08/2019 come segue: 

Il Direttore 
Prof. Giovannella Cresci

La Segretaria 
Alessandra Bertazzolo  

(firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii 

Dipartimento di Studi Umanistici 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  -CF 80007720271 

www.unive.it/dsu 
 

 

decreto a contrarre semplificato del 
9 avente ad oggetto 

noleggio di un bagno chimico presso 
ottobre 2019, responsabile 

e, la Finanza e la Contabilità; 

ovvedere al noleggio di un 
cantiere archeologico di Jesolo, per il periodo 

N. 616/2019 Prot. n. 0049068 
alla ditta SEBACH SRL riguardo il 

archeologico per euro 500,00 

precedente premessa viene 
, mentre lo Smart CIG corretto è 

erroneamente indicato nel Decreto 
come segue:  ZA0298ED20. 

Prof. Giovannella Cresci 


		2020-04-30T18:20:59+0200
	IT
	Giovannella Cresci




